
17.prosinac, 2014.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 13/2014 

 

 

 

 

 

List izlazi po potrebi                                       17.12.2014. godine                   Godina  XVIII - Broj 13/2014 

 

ODLUKE VIJEĆA 
 

 
Na temelju članka 39. Zakona o 

proračunu (NN 87/08) i na temelju članka 55. 
Zakona o financiranju jedinica lokalne i područne 
samouprave (NN 117/93, 92/94, 69/97, 33/00, 
127/00, 59/01, 107/01, 117/01,150/02 i 147/03), 
te članka 29. Statuta općine Bol (Službeni galsnik 
općine Bol br.5/09), vijeće općine Bol je na 
10/2014 sjednici dana 8. prosinca 2014. godine 
donijelo  
 

PRORAČUN OPĆINE BOL 
ZA 2015. GODINU 

 
Članak 1. 
Proračun općine Bol za 2015.godinu sastoji se od 
prihoda u iznosu od 21.332.000,00 kn i rashoda u 
iznosu od 21.332.000,00 kn. 
 
Članak 2. 
Prihodi i rashodi za 2015.godinu iskazani su u 
tablicama općeg dijela proračuna koji čine 
sastavni dio ove odluke. 
 
Članak 3. 
Ova odluka o proračunu općine Bol za 2015. 
godinu objavit će se u Službenom glasniku općine 
Bol, a stupa na snagu od 01.01. 2015. 
 
Klasa: 400-01/14-01/112 
ur.broj:2104/43-02/01 
Bol, 16. prosinca 2014.godine 
 
Predsjednik vijeća 
Doro Adulmar 
________________________________________ 

 
 
 

Na temelju članka 39. Zakona o 
proračunu (NN 87/08) i na temelju članka 55. 
Zakona o financiranju jedinica lokalne i područne 
samouprave (NN 117/93, 92/94, 69/97, 33/00, 
127/00, 59/01, 107/01, 117/01,150/02 i 147/03), 
te članka 29. Statuta općine Bol (Službeni galsnik 
općine Bol br.5/09 i 11/2014), vijeće općine Bol je 
na 10/2014 sjednici dana 8. prosinca 2014. 
godine donijelo  
 
 

PROJEKCIJA PRORAČUNA OPĆINE BOL 
ZA RAZDOBLJE 2015.-2017. GODINE 

 
 

Članak 1. 
Proračun općine Bol za 2015.godinu sastoji se od 
prihoda u iznosu od 21.332.000,00 kn i rashoda u 
iznosu od 21.332.000,00 kn. 
Projekcija proračuna općine Bol za 2016.godinu 
sastoji se od prihoda u iznosu od 22.398.600,00 
kn i rashoda u iznosu od 22.398.600,00 kn. 
Projekcija proračuna općine Bol za 2017.godinu 
sastoji se od prihoda u iznosu od 23.518.530,00 
kn  i rashoda u iznosu od 23.518.530,00 kn. 
 
Članak 2. 
Projekcija proračuna za razdoblje 2015.-2017. 
iskazani su u tablicama  koji čine sastavni dio ove 
odluke. 
Sastavni dio ove odluke čini i tablica financijski 
plan projekata odnosno investicija za razdoblje 
2015.-2017. godina. 
 
Članak 3. 
Ova odluka o projekciji proračuna za razdoblje 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BOL 



17.prosinac, 2014.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 13/2014 

 

 2 

2015—2017. godine objavit će se u Službenom 
glasniku općine Bol, a stupa na snagu od 
01.01.2015.godine. 
 
Klasa: 400-01/14-01/113 
ur.broj:2104/14-02/01 
Bol. 16. prosinca 2014.godine 
 
 
Predsjednik vijeća 
Doro Adulmar 
________________________________________ 
 

Na temelju članka 43. Zakona o 
proračunu (NN 97/08) vijeće općine Bol je na 
10/2014 sjednici  dana 8. prosinca 2014. godine 
donijelo  
 

ODLUKU 
o trećem rebalansu proračuna općine Bol za 

2014.godinu 
 
Članak 1. 
Proračun općine Bol za 2014.godinu (Službeni 
glasnik općine Bol broj 11/2013,7/2014 i 
10/2014) u strani prihoda povećava se: 
 
Konto 61314, porez na kuće za odmor, povećava 
se za 150.000,00 kn i iznosi 250.000,00 kn 
 
Konto 633228, sufinanciranje protupožarnih 
puteva, PZ Bol, povećava se za 50.000,00 kn i 
iznosi 50.000,00 kn 
 
Konto 64127, koncesije na pomorskom dobru, 
povećava se za 150.000,00 kn i iznosi 
1.050.000,00 kn 
 
Konto 64224, prihod od iznajmljivanja stambenih 
jedinica, povećava se za 40.000,00 kn i iznosi 
70.000,00 kn 
 
Konto 65229, prihod od korištenja kanalizacije 
povećava se za 55.000,00 kn i iznosi 55.000,00 kn 
 
Konto 65321, komunalne naknade, povećava se 
za 200.000,00 kn i iznosi 2.000.000,00 kn  
 
Proračun općine Bol za 2014.godinu na strani 
prihoda se povećava za 645.000,00   
 
Proračun općine Bol za 2014.godinu (Službeni 
glasnik općine Bol broj 11/2013, 7/2014 i 

10/2014) u strani prihoda smanjuje se: 
 
Konto 61315, porez na korištenje javnih površina, 
smanjuje se za 50.000,00 kn i iznosi 50.000,00 kn  
 
Konto 61319,  spomenička renta smanjuje se za 
40.000,00 kn i iznosi 10.000,00 kn. 
 
Konto 633221, sufinanciranje iz fonda za zaštitu 
okoliša smanjuje se za 235.000,00 kn i iznosi 
225.000,00 kn 
 
Konto 633224, Sufinanciranje SDŽ, troškovi vezani 
za luku, smanjuje se za 1.900.000,00 kn i iznsi 
0,00 kn 
 
Konto 633225, sufinanciranje SDŽ, troškovi plaže 
za invalide, smanjuje se za 150.000,00 kn i iznosi 
00,00 kn. 
 
Konto 633226, TZ Bol, sufinanciranje plaže za 
invalide, smanjuje se za 50.000,00kn i iznosi 0,00 
kn 
 
Konto 63426, pomoć izvan proračunskih korisnika 
(zid Karmelić) smanjuje se za 100.000,00 kn i iznoi 
0,00 kn 
 
Konto 64214, koncesija na pomorskom dobru- 
županija, smanjuje se za 400.000,00 kn i iznosi 
2.750.000,00 kn 
 
Konto 65139, prodaja biljega, smanjuje se za 
40.000,00 kn i iznosi 10.000,00 kn 
 
Konto 652694, naknade za prenamjenu 
građevinskog zemljišta, smanjuje se za 50.000,00 
kn i iznosi 0,00 kn. 
 
Konto 72119, otkup stambenih objekata smanjuje 
se za 70.000,00 kn i iznosi 30.000,00 kn. 
 
Proračun općine Bol za 2014.godinu na strani 
prihoda smanjuje se za 3.085,000,00 kn 
 
Proračun općine Bol u 2014. godini na strani 
prihoda smanjuje se za 2.440.000,00 kn, te iznosi 
18.840.000,00 kn 
 
Proračun općine Bol za 2014.godinu (Službeni 
glasnik općine Bol br.11/2013, 7/2014 i 10/2014) 
na strani rashoda smanjuje se za: 
 



17.prosinac, 2014.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 13/2014 

 

 3 

Konto 322312, struja, poslovni prostor, smanjuje 
se za 75.000,00 kn i iznosi 100.000,00 kn  
 
Konto 323212, uređenje Doma kulture, smanjuje 
se za 40.000,00 kn i iznosi 10.000,00 kn. 
 
Konto 381158, donacija za međunarodna 
natjecanja, smanjuje se za 70.000,00 kn i iznosi 
150.000,00 kn 
 
Konto 412619, lift za invalide, smanjuje se za 
40.000,00 kn i iznosi 10.000,00 kn 
 
Konto 412624, projekt ulice Poljana-Bijela kuća, 
smanjuje se za 60.000,00 kn i iznosi 0,00 kn.  
 
Konto 412626, projekt uređenja centra, smanjuje 
se za 50.000,00 kn i iznosi 0,00 kn  
 
Konto 412629, projekt groblja, smanjuje se za 
20.000,00 kn i iznosi 0,00 kn 
 
Konto 412631, digitalna karta ulica, smanjuje se 
za 20.000,00 kn i iznosi 0,00 kn, 
 
Konto 412632, plan civilne zaštite smanjuje se za2 
0.000,00 kn i iznosi 0,00 kn. 
 
Konto 412639, projekt kanalizacije na šetnici, 
smanjuje se za 70.000,00 kn i iznosi 0,00 kn. 
 
Konto 421393, asfaltiranje nerazvrstanih cesta, 
smanjuje se za 180.000,00 kn i iznosi 0,00 kn. 
 
Konto 421397, kamen za popločenje rive 
smanjuje se za 150.000,00 kn i iznosi 0,00 kn. 
 
Konto 421419, kanalizacija istok, smanjuje se za 
320.000,00 kn te iznosi 0,00 kn. 
 
Konto 421444, nova rasvjeta n šetnici, smanjuje 
se za 200.000,00 kn i iznosi 0,00 kn. 
 
Konto 421450, uređenje zida na Blato, smanjuje 
se za 30.000,00 kn i iznosi 0,00 kn 
Konto 421458, gradnja Vidikovca, smanjuje se za 
50.000,00 kn i iznosi 0,00 kn. 
 
Konto 421466, izgradnja zida na obilaznici kod 
Ranča, smanjuje se za 165.000,00 kn i iznosi 
35.000,00 kn 
 
Konto 421467, uređenje izvora na Martinici 

smanjuje se za 20.000,00 kn i iznosi 0,00 kn. 
 
Konto 421497, izgradnja potpornog zida Žuvončić 
smanjuje se za 50.000,00 kn i iznosi 50.000,00 kn. 
 
Konto 53412, osnivački udjeli u Grabov rat d.o.o. 
smanjuje se za 1.500.000,00 kn i iznosi 0,00 kn. 
 
Proračun općine Bol u 2014. godini na strani 
rashoda smanjuje se za 3.130.000,00 kn. 
 
Proračun općine Bol za 2014.godinu (Službeni 
glasnik općine Bol br.11/2013, 7/2014 i 10/2014) 
na strani rashoda povećava se: 
 
Konto 31111, redovna plaća za zaposlenike u 
vrtiću povećava se za 120.000,00 kn i iznosi 
2.104.000,00 kn  
 
Konto 32311, trošak telefona, povećava se za 
10.000,00 kn i iznosi 60.000,00 kn  
 
Konto 323221, održavanje javne rasvjete, 
povećava se za 60.000,00 kn i iznosi 180.000,00 
kn 
 
Konto 323299, održavanje biciklističkih staza, 
povećava se za 5.000,00 kn i iznosi 40.000,00 kn 
 
Konto 323411, opskrba vodom, povećava se za 
30.000,00 kn i iznosi 100.000,00 kn 
 
Konto 323295, održavanje javne čistoće, 
povećava se za 100.000,00 kn i iznosi 550.000,00 
kn 
 
Konto 32343, deratizacija, povećava se za 
10.000,00 kn i iznosi 70.000,00 kn 
 
Konto 32347, pričuva, povećava se za 10.000,00 
kn i iznosi 10.000,00 kn 
 
Konto 32352, zakup poslovnog prostora, 
povećava se za 10.000,00 kn i iznosi 10.000,00 kn 
 
Konto 323782, aplikacija EU fondova-multiplex 
dvorana, povećava se za 42.500,00 kn i iznosi 
42.500,00 kn 
 
Konto 323781, aplikacija EU fondova- žičara 
povećava se za 16.000,00 kn i iznosi 66.000,00 kn 
 
Konto 32389, održavanje sistema-programi, 



17.prosinac, 2014.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 13/2014 

 

 4 

povećava se za 15.000,00 kn i iznosi 45.000,00 kn 
 
Konto 3291111, naknade članovima 
predstavničkih tijela povećava se za 100.000,00 
kn i iznosi 300.000,00 kn 
 
Konto 32998, izdaci po odluci vijeća, povećava se 
za 22.000,00 kn i iznosi 62.000,00 kn 
 
Konto 381142, donacija političkim strankama, 
povećava se za 20.000,00 kn i iznosi 80.000,00 kn 
 
Konto 412634, energetski pregled javne rasvjete 
povećava se za 44.500,00 kn i iznosi  
44.500,00 kn 
 
Konto 42211, nabavka novih računala, povećava 
se za 10.000,00 kn i iznosi 20.000,00 kn. 
 
Konto 42231, oprema za hlađenje, povećava se za 
10.000,00 kn i iznosi 10.000,00 kn  
 
Konto 42262, kino projektor, povećava se za 
55.000,00 kn i iznosi 135.000,00 kn  
 
Proračun općine Bol za 2014.godinu na strani 
rashoda povećava se za 690.000,00 kn. 
 
Proračun općine Bol u 2014. godini na strani 
rashoda smanjuje se za 2.440.000,00 kn, te iznosi 
18.840.000,00 kn 
 
 
Članak 2. 
Utvrđuje se da ovim trećim rebalansom 
proračuna općine Bol za 2014.godinu povećanje i 
smanjenje proračuna ostaje uravnoteženo te da 
se planiraju ukupni prihodi i rashodi proračuna za 
2014.godinu u iznosu od 18.840,00 kn 
 
Članak 3. 
Ova odluka stupa na snagu  dan nakon nakon 
objave u „Službenom glasniku“ općine Bol. 
 
 
Klasa:400-05/14-01/111 
Ur.broj: 2104/02-13-02/01 
Bol, 16. prosinca 2014. godine 
 
Predsjednik vijeća 
Doro Adulmar 
________________________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



17.prosinac, 2014.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 13/2014 

 

 

 
5 

 
 

 

RB KAZALO Str 

   

 ODLUKE VIJEĆA  

1 Proračun općine Bol za 2015. Godinu 1 

2 Projekcija proračuna općine Bol za razdoblje 2015.-2017. Godine 1 

3 Odluka o trećem rebalansu proračuna općine Bol za 2014.godinu 2-4 

 
 
 
 

 
Izdavač: Općina Bol, Županija Splitsko  dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Tihomir Marinković 
Urednik: Stipe Karmelić 

 

 
 
 
 
 


